

SCONTI

Dal 27 Marzo al 2 Aprile 2025



**PROSCIUTTO
CRUDO
DI FONNÌ**
Stagionato

€ 19,90 al kg.

€ **1,99**
l'etto

MAX PZ
12
PER SCONTRINO



€ 0,20 al lt.

€ **0,30**
la bottiglia

**ACQUA
NATURALE
LEVISSIMA**

Bottiglia da 1,5 lt



**GRANA
PADANO**
Formaggio
Spicchio/Trancio

€ 11,90 al kg.

€ **1,19**
l'etto

**COMPRA
LOCALE**



€ 11,90 al kg.

€ **1,19**
l'etto

**PANEDDI
FRESCHISSIME**
Nostra Produzione

FRESCHEZZA E GENUINITÀ



FETTINE
DI SUINO



SALSICCIA
DI SUINO



PANCETTA DI SUINO A FETTE



SPEZZATINO
DI SUINO

al kg.
€ 5,99



LAVAZZA
Caffè Classico
Crema e Gusto
2 x 250 g

€10,98 al kg.

€ 5,49
la conf.

MAX PZ
2
PER SCONTRINO



OLIO SECCHI
Bottiglia 75 cl.
Extra Vergine di
Oliva

€ 6,65 al lt.

€ 4,99
la bott.



€ 1,19
al kg.

BANANE
Marchi Vari



€ 1,09
al kg.

INSALATA
LATTUGA
ROMANA

Promozione valida in tutti i nostri supermercati.

Le immagini sono a puro titolo dimostrativo - merce disponibile salvo esaurimento scorte.